
 

 

 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ. 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

 Καβάλα,    24–08–2021 

 Αρ.Πρωτ:    6397/Φ.11.4 

  

  

                    

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20   

Τ.Κ.-Πόλη : 65110 – Καβάλα  Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Τ.Θ. : 1152   

Email : mail@dide.kav.sch.gr   

Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr   

Πληροφορίες : Μαρία Λαλιώτου   

Τηλέφωνο : 2513 503 527   

Τέλεφαξ : 2513 503 502   

 

 
ΘΕΜΑ: «Προσωρινές τοποθετήσεις νεοδιόριστων εκπαιδευτικών Γενικής Εκπαίδευσης 

της ΔΔΕ Καβάλας, σχολικού έτους 2021-2022». 

 

 
Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 

Έχοντας υπόψη: 

1.   Τις διατάξεις του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄/30-09-1985), που αναφέρονται στις μεταθέσεις και τοποθετήσεις 

εκπαιδευτικών της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, όπως αυτές τροποποιήθηκαν ή καταργήθηκαν ή αντικαταστάθηκαν 

με το άρθρο 5 του Ν.1824/1988 (ΦΕΚ 296 τ.Α΄/30-12-1988). 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.50/1996(ΦΕΚ 45 τ.Α΄/08-03-1996), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 

100/97 (ΦΕΚ 94 τ.Α΄/22-05-1997), που αναφέρονται στις μεταθέσεις και τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της Δημόσιας 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

3.   Τις διατάξεις της υπ’ αριθμό Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/ 16-10-2002) Υπουργικής Απόφασης 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας …διδασκόντων».  

4.   Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ΠΔ 154/1996 (ΦΕΚ Α’115), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 2 του ΠΔ 

144/1997 (ΦΕΚ Α`127), σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 3Α του άρθρου 16 του ν. 3699/08 (ΦΕΚ Α’199), όπως 

προστέθηκε με το άρθρο 48 του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ Α’111). 

5.      Τα ΦΕΚ διορισμού:  1818Γ΄ και 1819Γ΄/10-08-2021. 

6.   Το υπ’ αριθμό 100252/Ε2/12-08-2021 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. που αφορά σε οδηγίες για τη προσωρινή 

τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Γενικής Εκπαίδευσης και των μεταταγμένων εκπαιδευτικών. 

7.      Τις αιτήσεις τοποθέτησης των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Δ.Δ.Ε. Καβάλας. 

8.    Την πρόταση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δ/θμιας Εκπ/σης  Καβάλας όπως διατυπώθηκε στην 

αριθμό 17 /24-08-2021 Πράξη του. 

 

                                                                       

mailto:mail@dide.kav.sch.gr
http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: ΡΤΝ646ΜΤΛΗ-ΔΙΖ



 

                                                              Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε,  προσωρινά, σε σχολεία της Δ.Δ.Ε. Καβάλας, για το σχολικό έτος 2021-2022, τους 

παρακάτω νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς Γενικής Εκπαίδευσης, που διορίστηκαν σύμφωνα με τα ΦΕΚ διορισμού:         

1818Γ΄ και 1819Γ΄/10-08-2021, ως ακολούθως: 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

Επώνυμο Όνομα Κλάδος 

Διορισμού 

Περιοχή 

Διορισμού 

  Σχολείο Τοποθέτησης 

ΚΡΗΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 3Ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΣΠΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΕΛ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΕΛ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 

ΠΕΤΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΕΛ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

ΚΑΡΑΓΚΙΑΒΟΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΛΕΙΒΑΔΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 

ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΤΣΑΤΣΙΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΜΠΕΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 

ΣΙΟΥΤΚΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 4Ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 1Ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΟΡΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 1Ο ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΜΑΔΕΜΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΑΛΑΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΕΛ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΕΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΥΛΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 1Ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ04.02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 4Ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΣΤΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 6Ο  ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ04.04 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ79.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΪΤΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΗΣ ΠΕ82.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΤΖΙΩΓΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ82.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 1Ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΕΤΣΙΑ  ΑΛΙΚΗ ΠΕ82.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 1Ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΚΑΠΟΥΛΛΗ ΝΙΚΗ ΠΕ87.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 4Ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΣΙΝΑΡΙΔΟΥ  ΣΟΥΜΕΛΑ ΠΕ87.02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 4Ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΣΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ (ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ) 

ΠΕ87.02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 4Ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΛΟΥΠΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ87.02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 1Ο ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ (ΤΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ) 

ΠΕ87.02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 1Ο ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ87.02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 2Ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΧΑΤΖΗΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΤΣΑ ΠΕ87.03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 1Ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΤΝ646ΜΤΛΗ-ΔΙΖ



 

ΜΠΟΥΡΔΑΜΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ87.03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 1Ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΠΑΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ87.04 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 2Ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 4Ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΛΑΜΠΗ ΜΑΡΓΙΤΣΑ ΠΕ87.09 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 2Ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΠΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ87.09 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 4Ο  ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 1Ο ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.04 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 1Ο ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ89.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 4Ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ89.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 4Ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΖΩΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ89.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 4Ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

 
Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 

  
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 

ΔΑΝΙΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 

ΓΚΑΛΙΤΣΗ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ 

ΖΗΔΡΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ02.00 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ 

ΓΚΑΝΙΑΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02.00 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ 

ΤΣΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΡΟΔΟΝΙΚΗ ΠΕ02.00 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ 

ΣΑΒΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 

ΣΑΛΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.00 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ 

ΛΑΜΠΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

ΣΑΡΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ03.00 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 

ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ04.04 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ 

ΤΣΑΤΑΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ08.00 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ78.00 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 

ΚΑΡΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
 

 

Κοινοποίηση: 

1. Π.Δ.Ε. της Α.Μ.Θ. 

2. Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 

3. Προσωπικό Μητρώο 

4. Myschool 

5. Αρχείο 

 Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

 

Α.Α.  

 

ΖΩΗ ΑΛΕΞΙΟΥ  

Προϊσταμένη 

Εκπαιδευτικών Θεμάτων  

 

 
 

ΑΔΑ: ΡΤΝ646ΜΤΛΗ-ΔΙΖ


		2021-08-25T14:56:47+0300


		2021-08-25T15:04:29+0300
	Athens




